
UCHWAŁA Nr XII/75/07 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2007 roku. 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków w 2008 roku 

na terenie Gminy Rawa Mazowiecka. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  
z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, 
poz, 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), w związku z art. 24, ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U. z 2006 roku (tekst jednolity – Dz. U. Nr 123, poz. 858). 
 

Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje 
 

§ 1. Zatwierdza się dla wszystkich odbiorców taryfę opłat za 1 m3 wody pobieranej 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Rawa Mazowiecka   
w wysokości 1,65 zł. (+ należny podatek VAT). 
§ 2. Zatwierdza się opłatę stałą, pobieraną wraz z opłatą za wodę. Wysokość opłaty 
stałej wynosi: 
1) 2,00 zł. miesięcznie (+należny podatek VAT) za zainstalowany u odbiorcy wody 

wodomierz o średnicy do 32 mm, 
2) 20,00 zł. miesięcznie (+ należny podatek VAT) za każdy zestaw wodomierzowy 

lub wodomierz zainstalowany u odbiorcy wody o średnicy powyżej 32 mm. 
§ 3. Zatwierdza się dla wszystkich odprowadzających ścieki do urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie Gminy Rawa Mazowiecka jedną taryfę opłat za 
wprowadzony 1 m3 ścieków w wysokości 2,25 zł. (+ należny podatek VAT). 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/163/05 Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rawa Mazowiecka. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku 
  

Opłata stała pobierana wraz z opłatą za wodę, jest to opłata zbierana na zakup 
wodomierza, który musi być wymieniony nieodpłatnie u każdego z odbiorców wody po upływie 
terminu jego legalizacji wynoszącego 5 lat. 
Opłata jest tak obliczona aby Zakład zobowiązany do wymiany wodomierza uzbierał znaczącą 
część kosztu wodomierza (5 lat x 12 m-cy x 1,00 zł. = 60,00 zł.) 
Cena wodomierza (obecna) kształtuje się w wysokości 80,00 zł. jednak przy zakupie hurtowym 
należy spodziewać się upustu. 



Załącznik do uchwały Nr XII/75/07 
       Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
       z dnia 30 listopada 2007 
 
       

 
Kalkulacja taryf na zaopatrzenie w wodę oraz na oczyszczanie  
i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rawa Mazowiecka 

 
Woda (1,0 m3)     rok 2007 rok 2008 
w tym: 
- wynagrodzenia     - 0,51 zł. - 0,53 zł  
- pochodne (ubezp. f. socj itp.)   - 0,13 zł. - 0,14 zł. 
- energia      - 0,40 zł. - 0,47 zł.  
- remonty i naprawy    - 0,13 zł. - 0,14 zł.  
- materiały      - 0,05 zł. - 0,06 zł.  
- różne opł. i skł. (za wydobytą wodę, 
  dozór techn. ubezpieczenia itp.)  - 0,07 zł. - 0,08 zł. 
- podatek od nieruchomości   - 0,21 zł. - 0,23 zł. 
     Razem - 1,50 zł - 1,65 zł. 
 
Opłata stała: 
- za wodomierz Φ do 32 mm 

na przyłączu wodociągowym   -   1,00 zł. -   2,00 zł. 
- j.w. lecz wodomierz  
Φ powyżej 32 mm    - 15,00 zł. - 20,00 zł. 

 
Ścieki (1 m3) 
w tym: 
- wynagrodzenia     - 0,22 zł. - 0,24 zł. 
- pochodne (ubezp. f. socj itp.)   - 0,06 zł. - 0,07 zł. 
- energia      - 0,22 zł. - 0,28 zł.   
- remonty i naprawy    - 0,14 zł. - 0,17 zł.  
- materiały      - 0,14 zł. - 0,23 zł. 
- różne opł. i skł. (za odpr. ścieki, 
  dozór techn. ubezpieczenia itp.)  - 0,06 zł. - 0,10 zł. 
- podatek od nieruchomości   - 1,11 zł. - 1,16 zł. 
     Razem - 1,95 zł. - 2,25 zł. 
 
 


	Taryfy_08.pdf
	Rady Gminy Rawa Mazowiecka
	Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
	o samorz¹dzie gminnym \(tekst jednolity
	z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984
	Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1
	z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr
	Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje



